segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ –
BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: CONTRATO
Nº. 001.06.03/2018 – no valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). OBJETO: A
contratação da prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva de rodovia
estadual, compreendendo serviço de recuperação funcional, roçagem lateral da via,
limpeza de bueiros, tapa buracos com solo e massa asfáltica, drenagem e sinalização,
na BR 122 – BA / CAFARNAUM /MULUNGU DO MORRO/SEGREDO, para atender as
demandas de trabalho do Contrato nº 015-CT090/2017-SEINFRA - Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê-BA. Vigência: A
partir da data de assinatura do contrato, encerrando-se em 30/03/2018. Devendo o presente
Extrato ser afixado no quadro de avisos deste Consórcio para conhecimento geral.

Irecê-BA, 06 de março de 2018

_______________________________
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

Presidente do CDS de Irecê

                       CERTIDÃO

Certifico que o AVISO acima foi afixado no
quadro de avisos do Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Território de
Irecê para conhecimento geral.

Irecê, 06 de março de 2018

_____________________________________

JOELSON VAZ BASTOS DE MATOS
Secretário Executivo do CDS de Irecê

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65EDFC84CCD7A8FCDBE06F82FBB31C92

		2018-03-12T11:40:54-0300